[bookmark: _GoBack]29.03.2017г. №151
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТА ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМОГО НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПРОЕКТА «ДЕТСКАЯ СПОРТИВНО-ИГРОВАЯ ПЛОЩАДКА «СПОРТ И Я ДРУЖНАЯ СЕМЬЯ» Д.КАЛАШНИКОВО БОХАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

На основании Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава муниципального образования «Каменка»

РЕШИЛА:
1.Утвердить паспорт общественно значимого некоммерческого проекта «Детская спортивно-игровая площадка «Спорт и я дружная семья» д.Калашниково Боханского района Иркутской области на 2018 год.
2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Каменка» и в сети Интернет.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Каменка»
Н.Б.Петрова